

weber Fire Repair



Kasutuskohad

Kaminatete, ahjude ja pliitide tulekolletes väikeste pragude, lohkuude ja aukude remondiks.

Aluspind

Kahjustunud kohad puhastatakse tuhast ja lahtisest materjalist, näiteks terasharjaga. Tolmust puhastatakse tolmuimeja või harjaga ja seejärel pühitakse remonditav koht veel üle niiske käsna. Aluspind peab olema veidike niiske enne remontsegu peale kandmist.

Segu valmistamine

Väikepakk 2 kg kuivsegu segatakse 0,35..0,4 liitri puhta veega. Segatakse jõuliselt kuni ühtse massi saamiseni. Kui on soov saada voolavamalt segu, näiteks peente horisontaalsete lõhede täitmiseks, suurendatakse seguvee kogust 0,5 liitrini / 2 kg kuivsegu kohta. Töövahendid peavad olema täiesti puhtad, kuna väikegi kogus tsementi, lupja või ehitustolmu rikub segu omadused! Mass on kasutusvalmis kohe pärast veega segamist. Umbes 10...30 minuti möödudes hakkab mass tarduma, siis võib segule lisada veidike vett. Maksimaalselt lubatud vee kogust 0,5 liitrit ei tohi seejuures ületada! Remontsegu on avatud nõus kasutuskõlblik u 1 tund esimesest vee lisamisest. Kinnises nõus säilib segu kasutuskõlblikuna mitu kuud.

Tööde teostamine

Remonttöö on soovitatav teha soojas tulekoldes, siis on segul ka kiirem tardumine. Lagunenud koht täidetakse tihedalt remontseguga. Töövahendiks sobib teraskellu või kummist pahtlilabidas. Ühe kihi paksus võib olla maksimaalselt 10 mm. Töövahendid puhastatakse veega. Massi aeglane tardumine algab toatemperatuuril. Temperatuuri tõustes tardumine kiireneb ja lõplik kividamine toimub tulekolde kütisel. Esimene kütmine olgu tagasihoidlik!

► Tulekindel remontsegu tulekollete remondiks

► Kõrgeim kasutustemperatuur 1300 °C

Toote kirjeldus

CE

Kasutustemperatuur	+10 °C...+25 °C
Pakend	2 kg
Säilivusaeg	12 kuud (kuivades oludes kinnises originaalpakendis)
Segukihi paksus	Kuni 10 mm
Vee kogus segamisel	0,35..0,4 l/2 kg (maksimaalne 0,5 l/2 kg)
Tulepüsivusklass	A 1
Sideaine	Orgaanilised ja anorgaanilised sideained
Täiteaine	Šamoti ja kvartsliaa segu tera suurusega 0..1 mm
Kasutusaeg	1 tund, kinnises nõus paar kuud
Valmissegu kogus	1 l/2 kg